
本庄市

１ 品名（件名） 令和６年度プリンタ用トナーカートリッジ

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所情報システム課

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 10 月 2 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所１０１会議室（１階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

AGS(株) 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

920,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
AGS(株)

・納期限
　令和 6 年 11 月 15 日
　午後3時

920,000 円

1,012,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 情報システム課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 一般競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 防災備蓄物資配備業務委託

２ 納入場所（履行場所） 本庄市日の出４－２－４５　本庄市立本庄東中学校防災倉庫　外１か所

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 10 月 2 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所１０１会議室（１階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　ロジスティード東日本(株) 機工営業部

渡部容器(株) 

指　名　業　者　名

新井運送(株) 

大宮通運(株) 

熊谷通運(株) 

クリーントレイディング赤城産業(株) 

日本郵便(株) 本庄郵便局

ビソー工業(株)  本庄支店

入札金額(円)

(株)三郷興業 

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

792,000

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

　　,　　,　　

　　,　　,　　
佐川急便(株) 北関東支店

・履行期間
　令和6年10月9日
 ～ 令和7年3月31日

792,000 円

871,200 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 危機管理課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

佐川急便(株) 北関東支店

庄和観光バス(株)  本社営業所

日本通運(株) 埼玉支店

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 消防用ホース

２ 納入場所（履行場所） 本庄市本庄３－５－３　本庄市役所危機管理課（３階）

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 10 月 2 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所１０１会議室（１階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

参加

参加

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)埼北防災 

武田商工(株) 

(有)チハラ金物店 

(株)東環エンジニアリング

ミドリ安全北埼玉(株) 

(有)ライフ・サポート  深谷支店

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

1,384,320

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

1,430,000 ・落札金額

　　,　　,　　

672,000
(有)チハラ金物店

・納期限
　令和 6 年 12 月 27 日
　午後4時

672,000 円

739,200 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 危機管理課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(株)ナショナル消防化学 

(有)花園電設 

(株)本庄防災設備 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） 可搬式手押し送水ポンプ

２ 納入場所（履行場所） 本庄西中学校、本庄東小学校

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 10 月 2 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所１０１会議室（１階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

辞退

辞退

参加

参加

辞退

　　,　　,　　

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

(有)清野書店 

たじま農機 

(有)チハラ金物店 

入札金額(円)

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

　　,　　,　　 ・落札者

1,200,000 ・落札金額

　　,　　,　　

1,308,000
(有)チハラ金物店

・納期限
　令和 7 年 2 月 28 日
　午後1時

1,200,000 円

1,320,000 円

　　,　　,　　

　　,　　,　　 ・ 下水道課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

むらかみ電工(株) 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　



本庄市

１ 品名（件名） ペットボトル用資源ごみ分別回収容器・飲料缶用資源ごみ分別回収容器

２ 納入場所（履行場所） 本庄市新井８００　（株）サニタリーセンター新井工場

３ 入 札 等 施 行 日 令和 6 年 10 月 2 日(水)

入札及び開札場所 本庄市役所１０１会議室（１階）

４ 入札経過及び結果

（１）予定価格

（２）入札経過

参加

参加

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

参加

辞退

辞退

辞退

辞退

　　,　　,　　(有)文会堂書店 

(資)森田商店 

指　名　業　者　名

(有)かしわ商会 

関東メンテックス(株) 

キトー商会 

(有)清野書店 

(有)チハラ金物店 

(株)東庄 

入札金額(円)

(株)フラムティーダ

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

（３）入札結果

1,135,000 ・落札者

　　,　　,　　 ・落札金額

1,635,000

1,340,000
(有)かしわ商会

・納期限
　令和 7 年 2 月 21 日
　午後3時

1,135,000 円

1,248,500 円

1,360,000

　　,　　,　　 ・ 環境推進課

　　,　　,　　

　　,　　,　　

(有)久米宗商店 

武正(株) 

(有)田邊金物店 

入　札　等　関　係　調　書

　　,　　,　　 ・ 指名競争入札

　　,　　,　　

　　,　　,　　 備考

　　,　　,　　 ・総価

（契約金額）

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　

　　,　　,　　


